
p
o

z
v
á
n
k
a
 n

a
 s

e
m

in
á
ř

Vážení učitelé,

přijměte pozvání na seminář k programu 

Škola pro udržitelný život. 

V letošním roce vám opět nabízíme možnost zapojit se 
do programu, a také finance na realizaci praktických 
místních projektů ve vaší obci. 

Semináře se mohou zúčastnit jak učitelé základních 
a středních škol, jejichž školy již v síti jsou, tak noví 
zájemci.

Termín semináře: 

Místo konání: 
 
   
Seminář je zdarma  a je akreditovaný, účastníci obdrží osvědčení 
MŠMT. Další podrobné informace o programu Škola pro udržitel-
ný život a o dalších termínech seminářů v ostatních krajích nalez-
nete na  www.skolaprozivot.cz. 
V případě, že by Vám nevyhovoval termín semináře ve Vašem kraji, 
lze se po domluvě s krajským koordinátorem zúčastnit semináře 
v kraji jiném.

Na semináři se dozvíte a vyzkoušíte si:
- co je místně zakotvené učení 
- jak vzdělávat žáky prostřednictvím mapování problémů a potřeb obce 
- jak vzdělávat žáky prostřednictvím plánování a realizace praktických  
  místních projektů
- jak zapojit do spolupráce i další partnery v obci
- jak sestavit projekt a sepsat projektovou žádost

Přihlášení: V případě zájmu vyplňte prosím přihlášku na další 
straně a zašlete elektronicky na e-mail:

Přihlášku zašlete nejpozději do                                                        



Přihláška na seminář k programu 

Škola pro udržitelný život

Jméno a příjmení:

Škola v síti ŠUŽ:             JE                     NENÍ

Kontakt:

Název školy a adresa:

Kontakt na krajského koordinátora 
programu Škola pro udržitelný život:

Jméno:
 
Kontakt: 
 


	NENÍ: Off
	Text1: 3. 6. 2016, od 10 hodin
	Text2: Informační centrum OSN v Praze 
	Text3: Železná 24, 110 00 Praha 1
	Text4: karin.kvasnickova@ekologickavychova.cz
	Text5: 30. 5. 2016
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off


